
S m l o u v a  o  p ř e v o d u  p o z e m k u  
            

XXXXX  
se sídlem XXXXXX, PSČ 00000, IČO: 00000, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném 

Městským soudem v Praze, oddíl A, vložka 20184  

 

zastoupená  

(dále jen jako  Převodce na straně jedné) 

 

a 

 

město Moravská Třebová  

IČ: 000000, XXXXXXX   

zastoupený starostou  XXXXXX 

(dále jen jako Nabyvatel na straně druhé) 

 

      I. 

1. Převodce je vlastníkem pozemků parc.č. 000/00 …, vše k.ú. Moravská Třebová (dále jen 

„Pozemky“). Z Pozemků byly geometrickým plánem č. 00000/0000, který je jako příloha 

č. 1 nedílnou součástí této Smlouvy (dále jen „Geometrický plán“) odděleny část 

označená jako parc.č. 000/000, … vše k.ú. Moravská Třebová (dále jen „Předmět 

převodu“). 
 

2. Na Předmětu převodu byla provedena /…/ na základě příslušné správní povolení označená 

jako označení nebo název stavby  (dále jen Stavba). Užívání stavby bylo povoleno 

příslušný správní doklad. 

 

3. Stavba podle předchozího odstavce je stavbou, která se nezapisuje do katastru nemovitostí 

a jako taková není do katastru nemovitostí zapsána. Stavba je podrobněji popsána ve 

stavebním povolení, jakož i v podkladech pro vydání stavebního povolení. Stavba je 

umístěna na Předmětu převodu. 

 

II. 

1. Stavba je stavbou veřejné infrastruktury – veřejnou komunikací/jinou stavbou. Převodce 

tímto převádí na Nabyvatele a předává Nabyvateli Předmět převodu tak, jak je 

specifikován v čl. I této smlouvy a Nabyvatel Předmět převodu tímto od Převodce do 

svého vlastnictví přijímá. 

  

 

III. 

1. Nabyvatel se zavazuje zaplatit za Předmět převodu úplatu v celkové výši 10.000,-Kč 

(Slovy: deset tisích korun českých) bez DPH. Případnou DPH uplatní Převodce 

daňovým dokladem v souladu se zvláštním předpisem. Úplata je sjednána s přihlédnutím 

k tomu, že se jedná o veřejnou infrastrukturu. 

 

2. Úplata podle předchozího odstavce je splatná na základě faktury vystavené Převodcem po 

podpisu této smlouvy.  

 

 

 



IV. 

1. Tato smlouva je vyhotovena ve třech stejnopisech s platností originálu, z toho po jednom 

obdrží každý účastník, jedno vyhotovení bude doručeno s návrhem na vklad příslušnému 

katastrálnímu úřadu. 

 

2. Převod a předání a převzetí podle této smlouvy byly projednány zastupitelstvem města a 

schváleny usnesením zastupitelstva č. 0000, dne 00.00.0000. 

 

V ________ dne ………     V ________ dne ………. 

 

 

 

 

 

 

 

__________________________     ______________________ 

XXXXXXXX        město Moravská Třebová 

xxxxxxxxxxxx       XXXXXXX 

 

 

 

 

__________________________ 

XXXXXXXXXX 

xxxxxxxxx 

 


